



S.R.M.A. DOO ZEMUN

Vojni put 165C/II, 11080 Zemun

Telefon: 011/3773-900

Fax: 011/3773-901

e-mail: office@srmagroup.com

www.srmagroup.com

PIB: 100011838

Tekući račun: 285-2011000000315-38, SBERBANK D.D.

MAGACIN ZEMUN

Vojni put 165 C/II

11080 Beograd (Zemun)

Konačni račun br. 01/191902103

Datum prometa dobara: 02.08.2019

Mesto izdavanja: Beograd (Zemun)

Valuta: 02.08.2019

Datum fakturisanja: 02.08.2019

Nalog:

Način plaćanja: Virmanski

Rok plaćanja: 0 dana.

Napomena: Rakovica

Kupac: 105117328

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PIB: 105117328

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

Mesto isporuke:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

Rbr.	Šifra	Naziv artikla	J.M	Količina	Cena bez PDV	Rabat %	Neto cena bez PDV	Uk. vrednost
	Grupa/Seriya/Rok trajanja				PDV(%)	Iznos PDV	KS (%)	
1	2-D-00640	BETONSKI BLOK 20	KOM	470.00	63.88	5.00	60.69	34,229.16
					20%	5,704.86		
2	1-D-00467	BETONSKO GVOŽĐE GLATKO	KG	144.32	86.00	5.00	81.70	14,149.13
					20%	2,358.19		
3	1-D-00523	BETONSKO GVOŽDJE-UZENGIJE	KG	15.647	90.92	5.00	86.37	1,621.71
					20%	270.28		

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om	Osnovica za PDV:	
100	41,666.67	20%	8,333.33	50,000.00	Ukupno PDV-a:	8,333.33
					Ukupno sa PDV-om:	50,000.00
Ukupno:	41,666.67		8,333.33	50,000.00	Avans:	50,000.00
					Preostalo za uplatu:	0.00

Napomena: Oslobođeno po čl. Zakona ____ o PDV-u.

U slučaju kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun rađen na računaru je punovažan bez potpisa i pečata.

U slučaju spora nadležan je trgovinski sud isporučiooca robe.

Fakturisao

Robu otpremio

Robu primio

"AGROMAJEVICA" d.o.o
 Preduzece za turizam
 i trgovinu
 Bul.Oslobodjenja 116
 11000 Beograd
 tel. 3983-554, 3983-576,063/664-699

OTPREMNICA-RACUN Br: 03/0244

t.r. 160-56379-10

Mat.broj: 17171020
 Sif.del: 4673
 PDV broj: 126331931
 PIB: 102010576

┌ HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA
 SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

Beograd

Poziv na broj: 97 61-030244
 Datum prometa: 09.08.2019
 Datum valute: 09.08.2019
 K / P: 868

└ PIB kupca: 105117328

Mesto i datum izdavanja racuna: Beograd,09.08.2019

R.Br.	Sifra	Naziv	kolicina	cena	iznos	rabat	por.osn. st.	PDV	za naplatu
1.	366	SLJUNAK	6.000 m3	1600.00	9600.00	0.00	9600.00 20%	1920.00	11520.00
2.	365	PESAK	2.000 m3	1800.00	3600.00	0.00	3600.00 20%	720.00	4320.00
UKUPNO:					13200.00	0.00	13200.00	2640.00	15840.00

UKUPNO ZA NAPLATU: 15840.00

SLOVIMA: petnaesthiljadaosamstocetrdesetdinara i 00/100

Obracun PDV:	stopa	osnovica	iznos
	20%	13200.00	2640.00
Ukupno:		13200.00	2640.00

Napomena o poreskom oslobodjenju: NEMA

BG 1267 VE

otpr 208/19

Molimo da uplatu izvrсите na tekuci racun broj: 160-56379-10

Fakturisao:

Robu izdao:

Robu primio: br.l.k.

Sasa Vujic



Sasa Vujic

"AGROMAJEVICA" d.o.o
 Preduzece za turizam
 i trgovinu
 Bul.Oslobodjenja 116
 11000 Beograd
 tel. 3983-554, 3983-576,063/664-699

OTPREMNICA-RACUN Br: 03/0245

t.r. 160-56379-10

Mat.broj: 17171020
 Sif.del: 4673
 PDV broj: 126331931
 PIB: 102010576
 Poziv na broj: 97 58-030245
 Datum prometa: 09.08.2019
 Datum valute: 09.08.2019
 K / P: 868

┌ HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA
 SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

Beograd

└ PIB kupca: 105117328

Mesto i datum izdavanja racuna: Beograd,09.08.2019

R.Br.	Sifra	Naziv	kolicina	cena	iznos	rabat	por.osn. st.	PDV	za naplatu
1.	100004	PREVOZ I ISTOVAR ROBE	2.000	2000.00	4000.00	0.00	4000.00 20%	800.00	4800.00
UKUPNO:					4000.00	0.00	4000.00	800.00	4800.00

UKUPNO ZA NAPLATU: 4800.00

SLOVIMA: cetrihiljadeosamstodinara i 00/100.

Obracun PDV:	stopa	osnovica	iznos
	20%	4000.00	800.00
Ukupno:		4000.00	800.00

Napomena o poreskom oslobodjenju: NEMA

BG 1267 VE

otpr 208/19

Molimo da uplatu izvrсите na tekuci racun broj: 160-56379-10

Fakturisao:

Sasa Vujic

Robu izdao:



Robu primio: br.l.k.





S.R.M.A. DOO ZEMUN
Vojni put 165C/II, 11080 Zemun
Telefon: 011/3773-900 Fax: 011/3773-901
e-mail: office@srmagroup.com
www.srmagroup.com
PIB: 100011838
Tekući račun: 285-2011000000315-38, SBERBANK D.D.

MAGACIN ZEMUN
Vojni put 165 C/II
11080 Beograd (Zemun)

Racun-Otpremnica: 01/191902104

Datum prometa dobara: 02.08.2019
Mesto izdavanja: Beograd (Zemun)
Valuta: 16.09.2019
Datum fakturisanja: 02.08.2019
Nalog:
Način plaćanja: Virmanski
Rok plaćanja: 45 dana.
Napomena:

=====
Kupac: 105117328
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
PIB: 105117328
PALMIRA TOLJATIJA 5/3
11070 Beograd (Novi Beograd)
=====
Mesto isporuke:
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
PALMIRA TOLJATIJA 5/3
11070 Beograd (Novi Beograd)

Rbr.	Šifra	Naziv artikla	J.M	Količina	Cena bez PDV PDV(%)	Rabat %	Neto cena bez PDV Iznos PDV	Uk. vrednost KS (%)
1	1-D-00523	BETONSKO GVOŽDJE-UZENGJE	KG	19.783	90.92	5.00	86.37	2,050.39
					20%	341.73		
2	1-D-00007	CEMENT TIP 350 BFC 50 kg	KOM	50.00	637.03	5.00	605.18	36,310.81
					20%	6,051.80		

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om	Osnovica za PDV:	Ukupno sa PDV-om:
100	31,967.67	20%	6,393.53	38,361.20	31,967.67	38,361.20
Ukupno:	31,967.67		6,393.53	38,361.20	31,967.67	38,361.20

Napomena: Oslobođeno po čl. Zakona ____ o PDV-u.
U slučaju kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zateznu kamatu.
Račun rađen na računaru je punovažan bez potpisa i pečata.
U slučaju spora nadležan je trgovinski sud isporučiooca robe.

Fakturisao



Robu otpremio

Robu primio

**Zeus electric d.o.o.**

Ugrinovački put 4. deo 6
11080 BEOGRAD - Zemun
tel: 381637343835
tel/fax:
e-mail: office@zeus-electric.com

Račun: 325-9500600056761-02
Banka: VOJVODJANSKA BANKA AD NOVI SAD
Matični broj: 21415391
Delatnost: 2712
PIB: 111024579

Kupac**N**

000112 PIB: 105117328 MB: 17697013
Humanitarna organizacija Srbi za Srbe

Palmira Toljatića 5
11070 BEOGRAD - Novi Beogr

OTPREMNICA - RAČUN Br. 240201900291 od 30.12.2019 Dospeće: 30.12.2019

Mesto i datum izdavanja: BEOGRAD, 30.12.2019

Mesto i datum prometa dobara i usluga: BEOGRAD, 30.12.2019

Org. jedinica: 100201 Magacin robe Ledine Vojvodanska 407Š 11070 BEOGRAD - Novi Beogr

Vid Prometa: 04 po ugovoru

Plaćanje: 01 VIRMAN

Komerčijalista: 0002 Ostojić Dušan

Po: 604201900128 Rok: 16.09.2019

RBr	Šifra	Naziv artikla	Mera	Količina	Bruto cena	Rabat1	Rabat2	Osnovica	PDV	Iznos PDV	Iznos
1	2000032	KEN Kabl PP-Y 5x2,5 mm2	M	30,0000	221,74	40,00%		3.991,32	20%	798,26	4.789,58
2	2000016	KEN Kabl PP-Y 3x2,5 mm2	M	30,0000	135,81	40,00%		2.444,58	20%	488,92	2.933,50
3	2000015	KEN Kabl PP-Y 3x1,5 mm2	M	60,0000	86,82	40,00%		3.125,52	20%	625,10	3.750,62
4	1621063	ALI Montažna kutija PM4 50mm četverostruka za u zid	KOM	1,000	106,00	10,00%		95,40	20%	19,08	114,48
5	1621031	ALI Maska 4M četverostruka	KOM	1,000	149,00	10,00%		134,10	20%	26,82	160,92
6	1621019	ALI Sklopka jednopolna indikatorska bez tastera 16A 250V~ 1M	KOM	4,000	205,00	10,00%		738,00	20%	147,60	885,60
7	1621035	ALI Taster sa oznakom svetla i indikacijom	KOM	2,000	94,00	10,00%		169,20	20%	33,84	203,04
8	1621038	ALI Taster sa oznakom grejalice i indikacijom	KOM	1,000	94,00	10,00%		84,60	20%	16,92	101,52
9	1610051	E02 Led Panel LUMUPO-18W 6500K Ugradni-Okrugli ?225 1530 lm	KOM	1,000	539,00			539,00	20%	107,80	646,80
10	1620048	ALI Priključnica dvopolna sa poklopcem 16A 250V~ sa porc.jezgrom bela	KOM	2,000	265,00	10,00%		477,00	20%	95,40	572,40
11	1001093	E02 Kutija za rigips fi68x55	KOM	4,000	53,76			215,04	20%	43,01	258,05
12	1001095	E02 Kutija za rigips fi100x100	KOM	2,000	79,86			159,72	20%	31,94	191,66
13	1621057	ALI Prirubnica 4M četverostruka sa vijcima	KOM	1,000	94,00	10,00%		84,60	20%	16,92	101,52
14	1621037	ALI Taster sa oznakom bojlera i indikacijom	KOM	1,000	94,00	10,00%		84,60	20%	16,92	101,52
15	1001133	U Gips	KG	12,0000	30,00			360,00	20%	72,00	432,00
16	1001052	U Izolir traka 20m 0,19x20mm Tesa	KOM	2,000	125,00			250,00	20%	50,00	300,00
17	1001202	E01 Izolir traka crvena 20m BB	KOM	1,000	92,00			92,00	20%	18,40	110,40
18	1001203	E01 Izolir traka plava 20m BB	KOM	1,000	92,00			92,00	20%	18,40	110,40
19	2000033	KEN Kabl PP-Y 5x4 mm2	M	20,0000	342,86	40,00%		4.114,32	20%	822,86	4.937,18
20	1001076	E02 Dvoredna ugradna stanska tabla, 24 mesta - transparentna BP	KOM	1,000	1.150,00			1.150,00	20%	230,00	1.380,00
21	1000575	E02 Izolovana sabirnica 1p., 63 A, 55 modula	KOM	1,000	425,00			425,00	20%	85,00	510,00
22	1000073	E01 Automatski prekidač 1p, 16A, C, 6kA	KOM	3,000	228,00			684,00	20%	136,80	820,80
23	1000074	E01 Automatski prekidač 1p, 20A, C, 6kA	KOM	3,000	228,00			684,00	20%	136,80	820,80

**Zeus electric d.o.o.**

Ugrinovački put 4. deo 6
11080 BEOGRAD - Zemun
tel: 381637343835
tel/fax:
e-mail: office@zeus-electric.com

Račun: 325-9500600056761-02
Banka: VOJVODJANSKA BANKA AD NOVI SAD
Matični broj: 21415391
Delatnost: 2712
PIB: 111024579

Kupac**N**

000112 PIB: 105117328 MB: 17697013
Humanitarna organizacija Srbi za Srbe

Palmira Toljatija 5
11070 BEOGRAD - Novi Beogr

OTPREMNICA - RAČUN Br. 240201900291 od 30.12.2019 Dospeće: 30.12.2019

Mesto i datum izdavanja: BEOGRAD, 30.12.2019

Mesto i datum prometa dobara i usluga: BEOGRAD, 30.12.2019

Org. jedinica: 100201 Magacin robe Ledine Vojvodanska 407Š 11070 BEOGRAD - Novi Beogr

Vid Prometa: 04 po ugovoru

Plaćanje: 01 VIRMAN

Komercijalista: 0002 Ostojić Dušan

Po: 604201900128 Rok: 16.09.2019

RBr	Šifra	Naziv artikla	Mera	Količina	Bruto cena	Rabat1	Rabat2	Osnovica	PDV	Iznos PDV	Iznos
24	1621010	ALI Sklopka naizmjenična 10A 250V~ 1M	KOM	2,000	150,00	10,00%		270,00	20%	54,00	324,00
25	1621008	ALI Sklopka jednopolna 10A 250V~ 1M	KOM	2,000	129,00	10,00%		232,20	20%	46,44	278,64
26	1621028	ALI Maska 2M dvostruka	KOM	2,000	67,00	10,00%		120,60	20%	24,12	144,72
27	1621052	ALI Prirubnica 2M dvostruka za puni zid sa stegačima	KOM	2,000	56,00	10,00%		100,80	20%	20,16	120,96
28	1001088	E02 Razvodna kutija fi78	KOM	4,000	13,88			55,52	20%	11,10	66,62
										Ukupno sa PDV:	25.167,73
										REKAPITULAR	
										Ukupno bruto:	30.378,18
										Rabat:	9.405,06
										Ukupno neto:	20.973,12
										Osnovica za obračun PDV po stopi od 20%:	4.194,61
										Ukupno PDV:	4.194,61
										Uplaćeno:	25.167,73
										Za uplatu DIN:	0,00

Faktura je punovažna bez potpisa i pečata.

Napomena o poreskom oslobođenju: nema poreskog oslobođenja.

Za neblagovremeno plaćanje sledi kamata po zakonskoj kamatnoj stopi.

-

Naložio:

Izdao:

Kontrolisao:

Preuzeo:

M.P.

Primio (prezime, ime, br.l.k.):

OTPREMNICA_DIN_PDV.C filbarkod=0 filbezcene=0 filbezdatpriotp=0
filbezmesdatprom=0 filbezpriskravacpred=0 filbrdok=240201900291 filmeraprer=0

(Назив и адреса издаваоца рачуна)
Autoprevoznik Stanković Goran

(Место и адреса)
Сремски Карловци Винча

(ПИБ издаваоца рачуна) (Матични број издаваоца рачуна)
108081703 63776424

(Текући рачун)
205-218232-45

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SEBI ZA SLOB
(Назив купца)
Београд Р. Толијица 83
(Место и адреса)
110511113281 17699013
(ПИБ купца) (Матични број купца)
160-279491-77
(Текући рачун)

Рачун број: 24-7/2019

Место Београд
и датум издавања рачуна 29.07 2019 г.

На основу _____

Датум промета добара и услуга 29.07 2019 г.

ред. број	НАЗИВ Добра / Услуге	једин. мере	Количина	Цена	ИЗНОС
①	РАДОВИ ВАГЕНА МТ				
2	ИСПОРИ ХУМАНИТАРНА				
3	ПОВОЈ ВОЛОСИ				
4	НАКЛОНИ	ПАНЕЛИ			46000,00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11				Професионална обука	
12				МТФ у РДУ	
13				Autoprevoznik Stanković Goran	
14				Сремски Карловци Винча	
15				108081703 63776424	
16				205-218232-45	
Укупно :					

Слика порубино: 887
Штампа: 887/18818/Смол. Палинка

Рекламације се уважавају у року од _____ дана по пријему добра.
За све спорове надлежан је суд у месту испоручнога добра.

Име и презиме ГОРАН СТАНКОВИЋ ПР Превоз
АУТОПРЕВОЗНИК
Име и презиме _____ Превоз

Датум издавања ВИНЧА Датум превоза 29.07.19 Датум пријема _____

Потпис _____ Возило рег. бр. 2878ААБ Потпис _____

